[bookmark: _GoBack]石家庄综合保税区“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室文件

石综保双随机办〔2023〕10 号

关于调整《石家庄综合保税区2023年“双随机、一公开”部门联合抽查计划》的通知

各“双随机、一公开”监管工作成员单位：
经综合保税区“双随机、一公开”工作领导小组办公室研究决定，现将《石家庄综合保税区2023年“双随机、一公开”部门联合抽查计划》调整如下，请结合本部门实际，认真贯彻执行。

                    石家庄综合保税区“双随机、一公开”
  监管工作领导小组办公室
                               2023年9月11日

石家庄综合保税区2023年度双随机抽查工作计划
	本区发起的部门联合随机抽查工作计划

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务
名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查
事项
	抽查对象
范围
	发起部门
	联合部门
	抽查时间

	联202301
	2023年石家庄综合保税区部门联合抽查01
	联01
	以实施方案名称为准
	不定向
	1%
	登记事项检查、用人单位遵守社会保险法律法规的监督检查
	2022年12月31日前登记设立、已成立状态的企业
	石家庄市市场监督管理局综合保税区分局
	石家庄市市场监督管理局综合保税区分局、人社局
	2023年3月至4月

	联202302
	2023年石家庄综合保税区部门联合抽查02
	联02
	以实施方案名称为准
	不定向
	1%
	应急、发改、商务、建设抽查事项清单
	2022年12月31日前登记设立、已成立状态的企业
	经济发展局
	经济发展局、建设环保局
	2023年6月至7月

	联202303
	2023年石家庄综合保税区部门联合抽查03
	联03
	以实施方案名称为准
	不定向
	1%
	依照《河北省随机抽查事项清单》（2022年版）中所涉及的市场监管领域的抽查事项
	2022年12月31日前登记设立、已成立状态的企业
	石家庄市市场监督管理局综合保税区分局
	石家庄综保区税务局、经济发展局、建设环保局、自然资源和规划局、财政局、人社局
	2023年6月至7月

	联202304
	2023年石家庄综合保税区部门联合抽查04
	联04
	以实施方案名称为准
	不定向
	1%
	房地产市场监督检查、建筑市场监督检查、重点稽查对象检查、特种设备使用单位检查、经济发展局抽查事项全覆盖
	2022年12月31日前登记设立、已成立状态的企业
	石家庄综保区税务局
	建设环保局、石家庄市市场监督管理局综合保税区分局、经济发展局
	2023年10月至11月

	上述为示例，请参照填写。

	备注：抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。

2023年度石家庄市市场监管局综合保税区分局内部联合随机抽查工作计划
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查
类型
	抽查
比例
	抽查事项
	抽查对象
范围
	发起科室
	联合科室
	抽查时间

	202301
	2023年石家庄市市场监管局综合保税区分局内部联合随机抽查01
	01号
	2023年石家庄市市场监管局综合保税区分局内部联合随机抽查
	不定向抽查
	1%
	《河北省市场监督管理局随机抽查事项清单》
	2022年12月31日前登记设立、已成立状态的企业
	市场监督一股
	分局各业务股室
	2023年6月至7月